

## ERHVERVSSTYRELSEN

# P. Poulsen Holding ApS

Åkandevej 48, 3500 Værløse

CVR-nr. 27 43 96 83

## Årsrapport

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2017.



Ruth Ingelise Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Poulsen Holding ApS Åkandevej 48 3500 Værløse
	CVR-nr.: 27 43 96 83
	Stiftet: 30. oktober 2003
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Ruth Ingelise Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 194 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	270.514	172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.851	-275
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.913</b>	<b>-103</b>
2 Skat af årets resultat	-54.832	20
<b>Årets resultat</b>	<b>194.081</b>	<b>-83</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	144.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.081</b>	<b>-83</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	22
Tilgodehavende selskabsskat	31.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.294</u>	<u>22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.648.469	3.586
Værdipapirer i alt	<u>3.648.469</u>	<u>3.586</u>
Likvide beholdninger	<u>141.345</u>	<u>135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.821.108</u></b>	<b><u>3.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.821.108</u></b>	<b><u>3.743</u></b>

**Balance 31. maj**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	3.636.594	3.492
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.811.594</b>	<b>3.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	75
Anden gæld	9.514	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.514	76
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.514</b>	<b>76</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.821.108</b>	<b>3.743</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	12.851	275		
	<b>12.851</b>	<b>275</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	32.648	0		
Årets regulering af udskudt skat	22.184	-22		
Regulering af tidligere års skat	0	2		
	<b>54.832</b>	<b>-20</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2016	125.000	3.492.513	50.000	3.667.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.081	-50.000	94.081
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>3.636.594</b>	<b>50.000</b>	<b>3.811.594</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				